
ПОСТ АН О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

№ АУ/УУ-
город Белореченск

Об утверждении Порядка внесения сведений об изменении 
вида регулярных перевозок в реестр муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок пассажиров на территории 
Белореченского городского поселения 

Белореченского района

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий­
ской Федерации» и Законом Краснодарского края от 21.12.2018 года № 3931-K3 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодар­
ском крае», в целях совершенствования организации транспортного обслужи­
вания населения в Белореченском городском поселении Белореченского райо­
на, руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения 
Белореченского района, постановляю:

1. Утвердить Порядок внесения сведений об изменении вида регулярных 
перевозок в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на терри­
тории Белореченского городского поселения Белореченского района (прилага­
ется).

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложит! 

на заместителя главы, начальника управления транспорта, дорожного и жи- 
лищно - коммунального хозяйства администрации Белореченского городскогс 
поселения С.А. Аверьянова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальное

Абрамот



Приложение
к постановлению администрации 
Белореченского городского 
поселения Белореченского района 
от cZtP&L. №

Порядок внесения сведений об изменении вида регулярных 
перевозок в реестр муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок пассажиров на территории 
Белореченского городского поселения 

Белореченского района

1. Настоящий Порядок устанавливает процедуру внесения сведений об из­
менении вида регулярных перевозок в реестр муниципальных маршрутов регу­
лярных перевозок на территории Белореченского городского поселения Бело­
реченского района.

2. Для целей настоящего Порядка используются понятия в значениях, 
установленных Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ "Об орга­
низации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспор­
том и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федера­
ции и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации".

3. Изменение вида регулярных перевозок, осуществляемых по муници­
пальным маршрутам регулярных перевозок, допускается при условии, если 
данное решение предусмотрено документом планирования регулярных перево­
зок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок на территории Белореченского городского 
поселения Белореченского района.

4. Администрация Белореченского городского поселения Белореченского 
района (далее - Администрация) в течение пяти рабочих дней со дня вступле­
ния в силу решения об изменении вида регулярных перевозок в отношении му­
ниципального маршрута регулярных перевозок вносит сведения об изменении 
вида регулярных перевозок в реестр муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок на территории Белореченского городского поселения Белореченского 
района и размещает их на официальном сайте Администрации в информаци­
онно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель главы, начальник 
управления транспорта, дорожного и 
жилищно — коммунального хозяйства С.А. Аверьянов


